
NOMINACE PRO MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ U23 2016 
 

Nominační kritéria: 
MEZISTÁTNÍ UTKÁNÍ DO 22let – 15. 7. 2016 - Maribor (Slovinsko) 

International U23 Match – Maribor (SLO) 
 

International U23 Match – tbd (SLO)  
a) Startují družstva CZE – HUN – POL – SLO.  
b) Startují závodníci ročníků narození 1994 až 1996, dva (2) v každé disciplíně zařazené v programu MU a štafety.  
c) Disciplíny MU„22“ jsou následující:  
 

muži- 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 5000m, 110mpř(106,7cm), 400mpř(91,4cm), 3000mSC, výška, tyč, 
dálka, trojskok, koule(7,26kg), disk(2,00kg), kladivo(7,26kg), oštěp(800g), 4x100m, 4x400m  
ženy- 100m, 200m, 400m, 800m, 1500m, 3000m, 100mpř(84cm), 400mpř(76,2cm), 3000mSC, výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule(4kg), disk(1kg), kladivo(4kg), oštěp(600g), 4x100m, 4x400m  
d) ČAS nominuje závodníky dle návrhu TR ČAS pro start v individuální disciplíně zařazené do programu MU na 
základě absolutních výsledků dosažených v letní části sezóny 2016 do 3. 7. 2016 a prospěšnosti závodníka pro 
družstvo. Při rovnosti výkonů rozhodují další nejlepší výkony podané v období od 1. 4. 2016 do 3. 7. 2016.  

e) Do štafet budou nominováni závodníci na základě návrhu TR ČAS (dle návrhu trenérů odpovědných za přípravu 
štafet), do štafet 4x400m s přihlédnutím k absolutní výkonnosti.  
f) Uzávěrka nominace – 4. 7. 2016 
 
 TR ČAS navrhuje nominaci pro MU U23 dle tabulkového postavení závodníků kategorie a dosahované 
výkonnosti. Mezi ženami U23, v rozporu s nominačním kritériem, navrhujeme postavit v disciplínách 

TYČ, DISK a KLADIVO závodnice juniorské kategorie, a to z výkonnostního hlediska. 
  
ZÁVODNÍCI 
 

Ženy           

Disciplína Příjmení Jméno Narozena oddíl/klub 
Výkon 
2016 

100 m 
Pírková Marcela 25.01.96 AK Olymp Brno 11.79 

Kobiánová Kristýna 10.12.95 Univerzitní sportovní klub Praha 11.84 

200 m 
Pírková Marcela 25.01.96 AK Olymp Brno 23.60 

Hofmanová Martina 06.01.95 Univerzitní sportovní klub Praha 24.27 

400 m 
Jiranová Helena 05.03.95 TJ Sokol Kolín 55.18 

Kratochvílová Alžběta 13.09.96 TJ Dukla Praha 56.27 

800 m 
Ulrichová Alena 18.01.94 Univerzitní sportovní klub Praha 2:03.37 

Rosová Veronika 26.09.96 SSK Vítkovice 2:11.65 

1500 m 
Vocásková Renata 18.07.96 TJ Sokol Kolín-atletika 4:29.50 

Hrochová Tereza 24.02.96 AC Česká Lípa 4:33.39 

3000 m 
Stewartová Moira 09.06.95 Spartak Praha 4 9:28.70 

Zimovjanová Tereza 19.12.95 PSK Olymp Praha,z.s. 9:54.80 

100 m př. 
Koudelová Lucie 06.07.94 AK Olymp Brno 13.12 

Zekuciová Anna 21.10.95 AK Škoda Plzeň 14.15 

400 m př. 
Siebeltová Kateřina 15.10.96 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 61.47 

Meczlová Veronika 07.01.96 AK ŠKODA Plzeň 62.75 

3000m př. 
Hrachovcová Monika 10.03.94 ASK Slavia Praha 10:33.74 

Siebeltová Veronika 15.10.96 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 11:05.17 

dálka 
Švecová Anna 11.04.94 Univerzitní sportovní klub Praha 6.24 

Hýsková Kateřina 24.10.96 TJ LIAZ Jablonec n/N. 6.11 

výška 
Strachová Nikola 13.05.94 PSK Olymp Praha,z.s. 1.82 

Vojtěchová Zuzana 28.04.96 TJ VS Tábor, z. s. 1.68 

trojskok 
Švecová Anna 11.04.94 Univerzitní sportovní klub Praha 12.26 

Zekuciová Anna 21.10.95 AK ŠKODA Plzeň 12.19 

tyč 
Šilhanová Rebeka 22.03.95 AK Olymp Brno 4.40 

Pražáková Zuzana 26.04.97 TJ Sokol Kolín 4.05 

koule 4kg 
Vytlačilová Tereza 25.09.95 Univerzitní sportovní klub Praha 12.98 

Klailová Kateřina 30.08.95 AK ŠKODA Plzeň 12.26 

disk 1kg 
Süssnerová Veronika 18.05.94 AC Česká Lípa 48.82 

Čechlovská Kristýna 26.06.98 A. C. TEPO Kladno 46.00 



kladivo 4kg 
Kuklová Pavla 01.11.95 TJ Slezan Opava, z.s. 61.61 

Korečková Adéla 05.07.97 Hevězda Pardubice zs. 57.26 

oštěp 600g 
Klailová Kateřina 30.08.95 AK ŠKODA Plzeň 50.23 

Vytlačilová Tereza 25.09.95 Univerzitní sportovní klub Praha 49.56 

 Pírková Marcela 25.01.96 AK Olymp Brno 11.79 

Štafeta  Koudelová Lucie 06.07.94 AK Olymp Brno 11.83 

4x100 m Kobiánová Kristýna 10.12.95 Univerzitní sportovní klub Praha 11.84 

 Hofmanová Martina 06.01.95 Univerzitní sportovní klub Praha 11.91 

 Seidlová Klára 10.03.94 Univerzitní sportovní klub Praha 11.96 

 Ulrichová Alena 18.01.94 Univerzitní sportovní klub Praha 55.15 

Štafeta  Kratochvílová Alžběta 13.09.96 TJ Dukla Praha 56.27 

4x400 m Muzikantová Petra 26.02.95 PSK Olymp Praha,z.s. 56.49 

      

Ženy celkem 30 

Muži           

Disciplína   Příjmení Narozen oddíl 
Výkon 
2016 

100 m 
Stromšík Zdeněk 25.11.94 AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště 10.48 

Kadlec Marcel 12.08.94 ASK Slavia Praha 10.53 

200 m 
Tlustý Michal 19.10.94 ASK Slavia Praha 21.43 

Svoboda Vojtěch 23.03.95 AC Slovan Liberec, z.s. 21.53 

400 m 
Hodboď Lukáš 02.03.96 TJ Sokol Hradec Králové 48.15 

Holibka Albert 21.06.94 PSK Olymp Praha,z.s. 48.46 

800 m 
Šnejdr Filip 16.04.95 ASK Slavia Praha 1:48.98 

Sadil Martin 14.06.94 TJ Dukla Praha 1:50.66 

1500 m 
Zenkl Adam 01.12.95 PSK Olymp Praha,z.s. 3:46.00 

Šimsa Josef 30.08.96 TJ Dukla Praha 3:53.30 

5000 m 
Zemaník Jakub 21.06.95 SSK Vítkovice 14:36,09 

Friš Jan 19.12.95 TJ Dukla Praha 14:53.23 

110 m př. 
Večeřa Jindřich 29.03.95 Atletický klub Olomouc z.s. 14.49 

Růžička Martin 29.12.95 ASK Slavia Praha 15.26 

400 m př. 
Müller Vít 31.08.96 SKP Nymburk, o.s. 50.45 

Tuček Martin 05.12.95 VSK Univerzita Brno 51.61 

3000m př. 
Šmahel Michal 29.01.94 ASK Slavia Praha 9:08.56 

Šíp Jan 17.04.95 ASK Slavia Praha 9:25.13 

výška 
Klukan Matěj 03.03.95 A. C. Sparta Praha 2.04 

Hájek David 23.02.96 SSK Vítkovice 2.05 

tyč 
Fischer David 25.07.95 TJ LIAZ Jablonec n/N. 4.72 

Rykl Radoš 18.03.95 TJ Sokol Hradec Králové 4.64 

dálka 
Rusek Jakub 06.05.96 TJ Dukla Praha 7.16 

Kučera Jan 15.03.96 AC Slovan Liberec, z.s. 6.95 

trojskok 
Zeman Jiří 07.12.96 TJ Sokol Opava 15.20 

Vrtiška Matyáš 26.07.94 TJ Dukla Praha 14.76 

koule 
7,26kg 

Horňák Jan 24.11.94 SSK Vítkovice 16.82 

Touš Jan 15.07.95 Hvězda Pardubice z.s. 15.39 

disk 2kg 
Doležal Jan 06.06.96 PSK Olymp Praha,z.s. 48.52 

Holeček Adam 01.04.95 Atletika Stará Boleslav, z.s. 45.99 

kladivo 
7,26kg 

Holeček Adam 01.04.95 Atletika Stará Boleslav, z.s. 61.70 

Lauterkranc Jaroslav 14.11.96 Hvězda Pardubice z.s. 60.83 

oštěp 800g 
Kubeš Jan 19.06.94 TJ Dukla Praha 72.29 

Michalec Jan 09.01.95 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 68.48 

 Stromšík Zdeněk 25.11.94 AC Slovácká Slávia Uh.Hradiště 10.48 

Štafeta  Kadlec Marcel 12.08.94 ASK Slavia Praha 10.53 

4x100 m Rusek Jakub 06.05.1996 TJ Dukla Praha 10.95 

 Kolarčík Vojtěch 29.05.95 SSK Vítkovice 10.65 



 Müller Vít 31.08.96 SKP Nymburk, o.s. 47.02 

Štafeta  Hodboď Lukáš 02.03.96 TJ Sokol Hradec Králové 48.15 

4x400 m Holibka Albert 21.06.94 PSK Olymp Praha,z.s. 48.46 

 Tuček Martin 05.12.95 VSK Univerzita Brno 49.03 

Muži celkem 34 

 

V návrhu nominace pro MU nefigurují: 
Sýkora Jiří (dálka, 110m př.) a Sasínek Filip (800m, 1500m ), vzhledem k přípravě na Olympijské hry  
Demel Jan (dálka) vzhledem ke zdravotním potížím 
Dominik Košař (disk) vzhledem ke zdravotním potížím 
 
VEDENÍ VÝPRAVY: 
Vedoucí výpravy Tomáš Dvořák 

Tech. vedoucí   Lenka Rudová 

Lékař    Jiří Feix 

DOPROVOD: 
Fyzioterapeutka Jan Prokůpek 

Fyzioterapeut  Miloš Martinec 

Trenéři    Jaromír Odvárka – běhy 

   Jan Pernica - běhy 

   Petr Novotný – sprinty 

   Petr Müller – sprinty 

   Jakub Uher - sprinty 

   Lukáš Drbohlav 

   Milan Semrád 

   Pavel Kukla 

   Adriana Ujkanovičová  

   Vít Zákoucký 

Řidič 1: 

Řidič 2: 

Řidič 3: 

Řidič 4: 

 

 

14 osob doprovodu + 4 řidiči 
 

CELKEM VÝPRAVA:  31 žen +34 mužů + 15 doprovod = kvóta 82 osob + 4 řidiči 
    

 


